ERRATA 001/2025

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PRPI) da Universidade de Rio

Verde (UniRV) torna público a ERRATA 001/2025 referente à alteração no

cronograma do EDITAL DE CHAMADA INTERNA 002/2025 - SELEÇÃO ED

BOLSSITAS PARA PROJETOS DE INOVAÇÃO.

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADE DATA

LANÇAMENTO DO EDITAL NA PÁGINA DA UNIRV 17/03/2025

PRAZO FINALPARAQUESTIONAMENTOE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL 18/03/2025

PERÍODO DE INSCRIÇÃO ( LINK DE INCRIÇÃO: https://forms.gle/4MGADNTRETJFDmHi8 ) 19/03/2025 a 20/03/2025

ENQUADRAMENTO E ANÁLISE DOCUMENTAL 20/03/2025 a 25/03/2025

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA SEQUÊNCIA DE APRESENTAÇÃO PARA A
BANCA

26/03/2025

LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS ÀS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 27/03/2025

REALIZAÇÃO DAS BANCAS 28/03/2025 a 02/04/2025

RESULTADO PRELIMINAR 05/04/2025

LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR 06/04/2025

PUBLICAÇÃO DOS PROJETOS SELECIONADOS, DESCLASSIFICADOS E LISTA DE SUPLENTES 07/04/2025

LEIA-SE:

ATIVIDADE DATA

LANÇAMENTO DO EDITAL NA PÁGINA DA UNIRV 17/03/2025

PRAZO FINALPARAQUESTIONAMENTOE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL 18/03/2025

PERÍODO DE INSCRIÇÃO ( LINK DE INCRIÇÃO: https://forms.gle/4MGADNTRETJFDmHi8 ) 19/03/2025 a 20/03/2025

ENQUADRAMENTO E ANÁLISE DOCUMENTAL 20/03/2025 a 25/03/2025

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA SEQUÊNCIA DE APRESENTAÇÃO PARA A
BANCA

26/03/2025

LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS ÀS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 27/03/2025

https://www.unirv.edu.br/conteudos/fckfiles/files/Edital%20de%20Chamada%20Interna%20%20001-2023%20%20PRPI-UniRV%20%20Bolsa%20pesquisador%204.pdf
https://www.unirv.edu.br/conteudos/fckfiles/files/Edital%20de%20Chamada%20Interna%20%20001-2023%20%20PRPI-UniRV%20%20Bolsa%20pesquisador%204.pdf
https://forms.gle/4MGADNTRETJFDmHi8
https://forms.gle/4MGADNTRETJFDmHi8

REALIZAÇÃO DAS BANCAS 28/03/2025 a 02/04/2025

RESULTADO PRELIMINAR 02/04/2025

LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR 03/04/2025

PUBLICAÇÃO DOS BOLSISTAS SELECIONADOS, DESCLASSIFICADOS E LISTA DE SUPLENTES 04/04/2025

Os demais itens do edital não sofreram alterações.

Rio Verde, 02 de abril de 2025.

________________________________

Carlos César Evangelista de Menezes
Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

Universidade de Rio Verde